



# Obecní úřad Kozlany

---

Adresa: Obecní úřad Kozlany, Kozlany č.p. 8, 683 41 Bohdalice,  
tel: 517 358 253 e-mail: [obec@kozlany.eu](mailto:obec@kozlany.eu), [starosta@kozlany.eu](mailto:starosta@kozlany.eu)

Č.J. KOZL – 67/2017 a 104/2017

Kozlany 29.března 2017

Vážená paní  
**Mgr. Miroslava Šindelářová**  
ISTAV Research manager  
Istav Media, s.r.o.  
IČ: 03441725  
Nádražní 762/32  
**150 00 P r a h a 5 - Smíchov**

## Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní

dne 21.2.2017 a dne 16.3.2017 Obecní úřad Kozlany obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) s názvem „Žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl. zn.) (dále jen „Žádost“)

Dle Žádosti jste si nás dovolili oslovit „za společnost Istav Media, s.r.o. a jejím projektem určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2017. Z tohoto důvodu prosíte o zaslání investičních plánů naší obce pro rok 2017, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány obcí na rok 2017 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.“

U těchto projektů žádáte o:

- „název projektu“
- „stručný popis projektu“
- „rozpočet projektu v mil. Kč“
- „plánovaný termín započetí projektu“
- „předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám poskytujeme požadované informace.

Obec Kozlany v roce 2017 plánuje realizaci následujících stavebních projektů:

- 1) Od 1.6.2017 výstavbu kanalizace a čistírny odpadních vod v obci, která je vedena pod názvem akce „Kanalizace a ČOV Kozlany.“
  - Rozpočet projektu činí cca 46 mil. Kč, včetně DPH.
  - Realizace projektu se předpokládá od 1.6.2017 do 31.11.2018.
  - Dodavatel stavby je již vybrán.
  - Financování bude provedeno z dotace Operačního programu Životní prostředí s finanční spoluúčastí rozpočtu Obce Kozlany.
- 2) „Revitalizace údolní nivy Rostěnického potoka“ – výstavba nové vodní nádrže – rybníka.
  - Rozpočet projektu činí cca 7 mil. Kč, včetně DPH.
  - Realizace projektu se předpokládá od 1.5.2017 do 31.10.2017.
  - Dodavatel stavby je již vybrán.
  - Financování bude provedeno z dotace Ministerstva zemědělství s finanční spoluúčastí obce.

Obec má schválen rozpočet na rok 2017, kam jsou, shora uvedené projekty, začleněny.

S pozdravem

  
Mgr. Karel Pospíšil  
starosta Obce Kozlany

**OBECNÍ ÚŘAD KOZLANY**  
683 41 KOZLANY č. 8, okr. Vyškov  
Tel.: 517 358 253